# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

№ 276.

Jutro, Śtej Urszuli Panny

Dnia 8 (20) Października 1856 Roku.

Nabożeństwo na cześć Śgo JANA Kantego, Patrona Akademii Duchownej *Rzymsko-Katolickiej*, odbyło się wczoraj w Kościele XX. *Franciszkanów* z całą uroczystością. Celebrował pontyfikalnie otoczony licznem Duchownictwem, Najdostojniejszy Pasterz JW. JX.